OFÍCIO EXTERNO Nº 624/2023 | PROCESSO Nº 18759/2023

Araucária, 17 de fevereiro de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 83/2023 - PA 18759/23.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 83/23, de iniciativa do vereador Vilson Cordeiro, em que

solicitou que seja feito revitalização no campo ao lado do CMEI Tindiquera, bairro São Sebastião,

bairro Campina da Barra, a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer - SMEL discorreu acerca do

solicitado no relatório anexo.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo

Processo nº 18759/2023

DESPACHO

À SMGO - DIREÇÃO GERAL

1- Trata-se da INDICAÇÃO Nº 83/2023
2-  Pede QUE SEJA FEITO REVITALIZAÇÃO NO CAMPO AO LADO DO CMEI
TINDIQUERA BAIRRO SÃO SEBASTIÃO
3-  Projeto  já  finalizado  em  fase  de  licitação  para  atender  demanda  da  SMEL  -
Voley e Handebol de areia.

Araucária, 17/02/2023 09:45

FABIANO LEITE DA SILVA
SMEL - SECRETÁRIO